ЗАЯВКА 
на участие в IX командном Первенстве Республики Татарстан 

среди сельских шахматистов, посвященный памяти Н.И.Мухаметзянова 
Команда ________________________________________________________

(наименование команды)
Муниципальный район РТ ____________________________________

                                                                         (название)
	Доска
	Игроки ФИО
	Дата рождения (полностью) 
	ID РШФ
	Звание / разряд

	1


	 
	 
	 
	 

	2


	 
	 
	 
	 

	3


	 
	 
	 
	 

	4


	 
	 
	 
	 


Команда будет участвовать в турнире: 


1. Быстрые шахматы – Рапид     
2. Блиц







«_____» ________________ 2019 г.
Тел._____________________
Достоверность данных подтверждаю:
Тренер команды

                     __________________          (____________________)

                                      Подпись



Расшифровка подписи Ф.И.О.















